

Lost Boys ApS

Strandvejen 293D
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38 67 08 75

Årsrapport for 1. januar 2018 - 31. december 2018
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019

Nicholas Bielke Hüttemeier
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Lost Boys ApS Strandvejen 293D 2920 Charlottenlund
CVR-nr.:	38 67 08 75
Stiftet:	29. maj 2017
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Nicholas Bielke Hüttemeier
Bestyrelse	Nicholas Bielke Hüttemeier

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at designe, producere, markedsføre og sælge tøj og andre modegenstande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -293.584.

Egenkapitalen udgør kr. -751.920.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE		-119.008	-351.267
Personaleomkostninger.....	1	<u>-146.170</u>	<u>-148.914</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-265.178	-500.181
Finansielle omkostninger	2	<u>-28.406</u>	<u>-8.155</u>
RESULTAT FØR SKAT		-293.584	-508.336
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-293.584</u></u>	<u><u>-508.336</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-293.584</u>	<u>-508.336</u>
Disponeret i alt		<u><u>-293.584</u></u>	<u><u>-508.336</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		51.523	42.220
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>51.523</u>	<u>42.220</u>
Likvide beholdninger		<u>1.338</u>	<u>144.355</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>52.861</u>	<u>186.575</u>
AKTIVER I ALT		<u>52.861</u>	<u>186.575</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-801.920	-508.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-751.920</u>	<u>-458.336</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		753.978	628.197
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>50.803</u>	<u>16.714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>804.781</u>	<u>644.911</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>804.781</u>	<u>644.911</u>
PASSIVER I ALT		<u>52.861</u>	<u>186.575</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018	2017
Lønninger	139.811	143.548
Andre omkostninger til social sikring	3.024	2.564
Øvrige personaleomkostninger	<u>3.335</u>	<u>2.802</u>
Personale omkostninger i alt	<u>146.170</u>	<u>148.914</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 28.406 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBH Holding 2014 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.